
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARiA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

26/07/2022 
OSV-0400 

RV0316-0010

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV- 0400

Servicio Corrective
RV0316-0010 - 13/07/202Fecha Orden 26/07/2022

1 Dia h&bil/ Plazo de entrega
/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 29 DE JULIO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Red be (Quien opera el prayecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre JUAN ALBERTO INURRETA OJEDA 
Cargo CHOFER "A"

Dependencla 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS

Unidad 16-Subsecretaria de Administracion

VEHICULO

Placa DJX-3945 
Modelo 2016

Serie 3VW1M1AJ5GM235486 
Descripcion VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN MK VI TRASNM. STD

Cilindros 4 
Litraje 2.0L

Linea AUTOMOVIL 
KHometraje 76455 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$3,294.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0168 $2,500.00 $2,500.00MODULO COMPLETO DE BOMBA DE GASOLINA TECNOFUEL PIEZA 1

4080 $340.00 $340.00FILTRO DE GASOLINA MOTORFIL PIEZA 1

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,320.00

N/A $500.000017 1 $500.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE 
MOTOR/REPROGRAMACION DEL TABLERO

1556 N/A $1,500.00 $1,500.00SERVICIO 1DESMONTAJE Y MONTAJE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE, 
PARA LIMPIEZA DEL DEPOSITO Y CAMBIO DEL MODULO 
COMPLETO DE GASOLINA

$4,840.00 
$774.40 

$0.00 
$5,614.40

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MIL SEISC1ENTOS CATORCE PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |03|16||OSV-0400i6857|56144000|26072022|4|85|2905aaaa 

Cadena Encriptada : qhCVJ4uW5Fj2KJDyKGFYdKnKMVDcSeLcQww8AH0z6mLdgow7FaWDQ8ZMNvDw5-*-27QpNMoNlx5q0=
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211110316185100000000M012008510380N115A3551 
21111031618510O0000'0ftM012008510380N115A2961

$2,320.00
$3,294.40

$5,614.40TOTAL:

Ciasiflcaclofi Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual (Participaciones)

Observaciones SIN OBSERVACIONES

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JUAN ALBERTO INURRETA OJEDA RENE SANCHEZ BARRACANNOMBRE: NOMBRE:

CHOFER ", JEFE DE TALLERPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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